
	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	4	–	27.	2.	2024

Starši otrok, za katere je Občina Lenart po veljavni zakono-
daji dolžna kriti del cene programa predšolske vzgoje v vrtcu 
in jim državni proračun ne sofinancira plačila programov, lahko 
uveljavijo rezervacijo v naslednjih primerih:
- Zaradi počitniške odsotnost otroka enkrat letno, in sicer 

v obdobju od 1. julija do 31. avgusta. Rezervacijo lahko 
starši uveljavijo za neprekinjeno odsotnost otroka v vrtcu 
za en polni koledarski mesec (najmanj 30 dni in največ 
60 dni). Starši so dolžni vrtcu pisno napovedati odsotnost 
otroka najpozneje en teden pred prvim dnem odsotnosti. Za 
počitniško rezervacijo plačajo starši 35 % plačila določe-
nega z odločbo.

- Za čas nepretrgane bolezenske odsotnosti otroka iz vrtca 
zaradi zdravstvenih razlogov najmanj 30 koledarskih 
dni, se lahko plačilo staršev za program vrtca zniža tako, 
da znaša 35% njim določenega zneska plačila. Najmanj 
30 dnevna odsotnost je omogočena s prehodom iz enega 
koledarskega meseca v drugi koledarski mesec. Navedena 
olajšava se lahko uveljavi le ob obvezni predložitvi 
zdravniškega potrdila za obdobje bolezenske odsotnosti  
otroka.

Rezervacije iz tega člena veljajo tudi za starše otrok, za katere 
je Občina Lenart po veljavni zakonodaji dolžna kriti del cene 
programa predšolske vzgoje v vrtcu in jim državni proračun ne 
sofinancira plačila programov, ki imajo otroke vključene v vrtce 
v drugih slovenskih občinah.

Starši otrok so do znižanja plačila zaradi poletne rezerva-
cije in bolezenske odsotnosti upravičeni le v primeru, da imajo v 
vrtcu poravnane vse obveznosti.

4. člen
Starši otrok iz drugih občin, za katere Občina Lenart po 

veljavni zakonodaji ni dolžna zagotoviti dela cene programa, 
lahko uveljavljajo rezervacijo, če občina, ki jim je po predpisih 
dolžna kriti razliko do cene programa, rezervacijo omogoča, pod 
pogoji navedenimi v sklepih posameznih občin.

5. člen
Vrednost vsake začetne ure varstva otroka preko poslovnega 

časa posamezne enote vrtca, če starši ne pridejo po otroka, je 
9,00 EUR. Plačilo so starši dolžni poravnati ne glede na njim 
določen plačni razred in občino stalnega bivališča.

6. člen
V primeru vpisa ali izpisa otroka sredi meseca, se plačilo 

staršev proporcionalno zmanjša glede na število dni prisotno-
sti otroka v vrtcu v mesecu vpisa ali izpisa. Kadar so otroci 
iz druge občine, se občini, plačnici razlike med ceno pro-
grama in plačilom staršev, za ta mesec zaračuna samo pro-
porcionalni del razlike med ceno programa in plačilom  
staršev.

7. člen
Zbirne račune za plačilo razlike med ceno programov vrtcev 

in plačilom staršev, ki imajo stalno prebivališče v drugih občinah, 
izstavlja tem občinam na podlagi obračunov vrtca Občinska 
uprava Občine Lenart.

24

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 
100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 
36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 55/17 in 18/21), Pravilnika o metodologiji za obliko-
vanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni 
list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 16. člena 
Statuta Občine Lenart (MUV, št. 14/2010, 8/2011 in 31/2017), 
je Občinski svet Občine Lenart na 9. redni seji, dne 22. februarja 
2024 sprejel naslednji

S K L E P
o določitvi cen vzgojno varstvenega programa v javnih 

vrtcih na območju občine Lenart

1. člen
Cene vzgojno varstvenega programa v javnih vrtcih na 

območju Občine Lenart po posameznih programih, znašajo 
mesečno na otroka:

SKUPINA CELODNEVNI PROGRAM

Prvo starostno obdobje 593,72 EUR

Drugo starostno obdobje 478,43 EUR

Cena prehrane na otroka (3 obroki: zajtrk, kosilo, malica) 
znaša, za celodnevne programe 1,82 EUR na dan, 38,22 EUR 
na mesec.

2.člen
Staršem otrok za katere je Občina Lenart na podlagi Zakona 

o vrtcih dolžna zagotoviti sredstva za razliko do ekonomske cene 
in imajo otroka vključenega v vrtec na območju občine Lenart, 
občina Lenart sofinancira del cene, ki je določena v 1. členu tega 
sklepa v višini 59,37 EUR za otroka prvega starostnega obdobja 
in 47,84 EUR za otroka drugega starostnega obdobja.

Na podlagi tega znaša mesečna cena vrtca na otroka za posa-
mezni program:
- Celodnevni program I. starostnega obdobja: 534,35 EUR.
- Celodnevni program II. starostnega obdobja 430,59 EUR.

Do tega dodatnega znižanja plačila vrtca iz občinskega pro-
računa niso upravičeni straši otrok, ki se jim del cene programa 
vrtca sofinancira iz državnega proračuna.

3. člen
Za stroške neporabljenih živil znižana cena programa je v 

primeru napovedane odsotnosti otroka podlaga za plačilo staršev 
in plačilo razlike med ceno programa in plačilom staršev, ki ga 
krije lokalna skupnost zavezanka. V kolikor starši obvestijo vrtec 
o otrokovi odsotnosti do 9. ure tekočega dne, se cena programa 
kot osnova za plačilo zniža za stroške neporabljenih živil z nasle-
dnjim dnem, v sorazmernem deležu od cene oskrbnine, ki jo pla-
čujejo starši.



	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	4	–	27.	2.	2024

8. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku, uporablja pa se od 1. marca 2024 dalje.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 

določitvi cen vzgojno varstvenega programa v javnih vrtcih na 
območju Občine Lenart (MUV, št.3/2023).

Številka : 602-1/2024 Župan
Datum : 22. februar 2024 mag. Janez Kramberger, 
 dr. vet. med., s.r.


